
   III CARRERA POPULAR E. LECLERC

13 de Mayo de 2017
CLASIFICACIÓN GENERAL

PUESTO TIEMPO DORSAL APELLIDOS / NOMBRE SEXO CATEGORIA

1 8,59 1 MATEO ANGULO DANIEL M SENIOR

2 10,02 30 PRIETO NOTIVOLI LUIS M VETERANO A

3 10,04 28 PARDO PEREZ JOSUE M VETERANO A

4 10,28 35 IÑIGO ROMERA ANTONIO JESUS M VETERANO A

5 10,29 11 ROMERA SANTA BARBARA MIGUEL ANGEL M VETERANO B

6 10,32 29 SANZ RUIZ GONZALO M JUNIOR

7 10,40 41 DAVILA BARRIOS DAVID M JUNIOR

8 11,03 65 MORENO  AGUSTIN M VETERANO B

9 11,13 32 ROGEL ARAUZ MICHAEL M JUNIOR

10 11,18 16 GONZALO GOMEZ SERGIO M JUNIOR

11 11,30 19 ROMERO PEREZ RAUL M SENIOR

12 11,35 76 ALVARO DEL RIO  DANIEL M CADETE

13 11,38 84  BARRIO BOMBIN JOSE I. DEL M VETERANO A

14 11,40 80 HIDALGO RIDRUEJO MIGUEL A. M VETERANO B

15 12,29 25 SANZ DE GRACIA  ISAAC M VETERANO A

16 12,31 85  LA ORDEN ALVAREZ JOSE ANTONIO M SENIOR

17 12,40 86 LAORDEN ALVAREZ DAVID M SENIOR

18 12,41 55 GONZALEZ AMBRONA  LUIS FRANCISCO M VETERANO B

19 12,49 57 TORRES PEÑA MARCOS M JUNIOR

20 12,49 83  PASCUAL VALLE MIGUEL ANGEL M VETERANO A

21 12,51 20 GARCIA HERNANDEZ MARCOS M VETERANO A

22 12,55 42 ARRANZ JIMENEZ ALVARO M SENIOR

23 13,12 31 FRIAS RIVERA JOSE PEDRO M VETERANO A

24 13,35 18 ROMERO PEREZ VICTOR M SENIOR

25 13,36 67 MORENO RUBEN M CADETE

26 13,37 66 MORENO CARNICERO JOSE MARIA M VETERANO B

27 13,40 34 GARIJO MAJAN ALICIA F SENIOR

28 13,51 26 MARTIN LLORENTE MARIANO M SENIOR

29 14,32 79 HERNANDEZ MARINA  ROBERTO M VETERANO B

30 14,49 78 TORRES POZA MARCOS M CADETE

31 14,49 14 GALLARDO PINILLA JESUS ANGEL M VETERANO B

32 15,14 49 CARNICERO DE VERA ROSA Mª F VETERANO B

33 16,16 33 BARRANCO CASCANTE ALEJANDRO M VETERANO B

34 16,39 62 BODIN PHILIPPE M VETERANO B

35 16,53 70 PELAEZ HERNANDEZ DANIEL M CADETE

PUBLICADAS:    23:36
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CLASIFICACIÓN GENERAL

36 16,54 56 MOLINA LOPEZ JULIO M VETERANO B

37 16,57 36 SANZ MARTINEZ PILAR F VETERANO B

38 17,05 87  MUÑIZ SANZ FERNANDO M SENIOR

39 17,05 58 PEÑA MATEO MARINA F VETERANO B

40 17,32 81 MARTINEZ ESCALADA ROSA MARIA F VETERANO B

41 17,33 68 BARRERO PUERTAS HECTOR M CADETE

42 17,34 15 CORTES ARANCON DIEGO M VETERANO A

43 17,35 69 BARRERO FERNANDEZ MARIANO M VETERANO B

44 18,40 48 CARNICERO DE VERA Mª SOLEDAD F VETERANO B

45 19,03 71 HERNANDEZ HERNANDEZ RAQUEL M VETERANO A

46 22,33 12 PAREDES PAREDES HERMI F VETERANO A

47 22,33 13 COMAS CACHO ANGEL M VETERANO B

48 22,59 63 SOLER ARACELI F VETERANO A

49 22,59 64 ORTIZ ELENA F SENIOR

PUBLICADAS:    23:36



III CARRERA POPULAR E. LECLERC

13 de Mayo de 2017

PUESTO TIEMPO DORSAL APELLIDOS / NOMBRE SEXO

CADETE MASCULINO

1 11,35 76 ALVARO DEL RIO  DANIEL M

2 13,36 67 MORENO RUBEN M

3 14,49 78 TORRES POZA MARCOS M

4 16,53 70 PELAEZ HERNANDEZ DANIEL M

5 17,33 68 BARRERO PUERTAS HECTOR M

CADETE FEMENINO

CADETES

PUBLICADAS:    23:45



III CARRERA POPULAR E. LECLERC

13 de Mayo de 2017

PUESTO TIEMPO DORSAL APELLIDOS / NOMBRE SEXO

JUNIOR MASCUNINO

1 10,32 29 SANZ RUIZ GONZALO M

1 10,40 41 DAVILA BARRIOS DAVID M

3 11,13 32 ROGEL ARAUZ MICHAEL M

4 11,18 16 GONZALO GOMEZ SERGIO M

5 12,49 57 TORRES PEÑA MARCOS M

JUNIOR FEMENINO

JUNIOR

PUBLICADAS:    23:46



III CARRERA POPULAR E. LECLERC
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PUESTO TIEMPO DORSAL APELLIDOS / NOMBRE SEXO

VETERANO A MASCULINO

1 10,02 30 PRIETO NOTIVOLI LUIS M

2 10,04 28 PARDO PEREZ JOSUE M

3 10,28 35 IÑIGO ROMERA ANTONIO JESUS M

4 11,38 84  BARRIO BOMBIN JOSE I. DEL M

5 12,29 25 SANZ DE GRACIA  ISAAC M

6 12,49 83  PASCUAL VALLE MIGUEL ANGEL M

7 12,51 20 GARCIA HERNANDEZ MARCOS M

8 13,12 31 FRIAS RIVERA JOSE PEDRO M

9 17,34 15 CORTES ARANCON DIEGO M

10 19,03 71 HERNANDEZ HERNANDEZ RAQUEL M

VETERANO A FEMENINO

1 22,33 12 PAREDES PAREDES HERMI F

2 22,59 63 SOLER ARACELI
F

VETERANOS A

PUBLICADAS:    23:44
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VETERANO B MASCULINO

1 10,29 11 ROMERA SANTA BARBARA MIGUEL ANGEL M

2 11,03 65 MORENO  AGUSTIN M

3 11,40 80 HIDALGO RIDRUEJO MIGUEL A. M

4 12,41 55 GONZALEZ AMBRONA  LUIS FRANCISCO M

5 13,37 66 MORENO CARNICERO JOSE MARIA M

6 14,32 79 HERNANDEZ MARINA  ROBERTO M

7 14,49 14 GALLARDO PINILLA JESUS ANGEL M

8 16,16 33 BARRANCO CASCANTE ALEJANDRO M

9 16,39 62 BODIN PHILIPPE M

10 16,54 56 MOLINA LOPEZ JULIO M

11 17,35 69 BARRERO FERNANDEZ MARIANO M

12 22,33 13 COMAS CACHO ANGEL M

VETERANO B FEMENINO

1 15,14 49 CARNICERO DE VERA ROSA Mª
F

2 16,57 36 SANZ MARTINEZ PILAR
F

3 17,05 58 PEÑA MATEO MARINA F

4 17,32 81 MARTINEZ ESCALADA ROSA MARIA F

5 18,40 48 CARNICERO DE VERA Mª SOLEDAD F

VETERANOS B

PUBLICADAS:    23:44
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PUESTO TIEMPO DORSAL APELLIDOS / NOMBRE SEXO

SENIOR MASCULINO

1 8,59 1 MATEO ANGULO DANIEL M

2 11,30 19 ROMERO PEREZ RAUL M

3 12,31 85  LA ORDEN ALVAREZ JOSE ANTONIO M

4 12,40 86 LAORDEN ALVAREZ DAVID M

5 12,55 42 ARRANZ JIMENEZ ALVARO M

6 13,35 18 ROMERO PEREZ VICTOR M

7 13,51 26 MARTIN LLORENTE MARIANO M

8 17,05 87  MUÑIZ SANZ FERNANDO M

SENIOR FEMENINO

1 13,40 34 GARIJO MAJAN ALICIA F

2 22,59 64 ORTIZ ELENA F

SENIOR

PUBLICADAS:    23:39


